



**Mills & Head Office**  
Sargodha Road,  
Faisalabad, Pakistan  
T: +92-041-111-105-105  
F: +92-041-111-103-104  
E: crestex@ctm.com.pk

CTM/CS/KSE-LSE-ISE/-----  
December 02, 2015

The General Manager  
Karachi Stock Exchange (Guarantee) Limited  
Stock Exchange Building  
Off: I.I. Chundrigar Road  
Karachi

The General Manager  
Lahore Stock Exchange (Guarantee) Limited  
Stock Exchange Building  
19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal  
Kashmir Road,  
Lahore.

The General Manager  
Islamabad Stock Exchange (Guarantee) Limited  
Islamabad Stock Exchange Tower  
55-B Jinnah Avenue  
Islamabad

**Registered Office**  
45-A Off-Zafar Ali Road, Gulberg-V,  
Lahore, Pakistan  
T: +92-042-111-245-245  
F: +92-042-111-222-245  
E: mailho@crestentbahuman.com

**Share Registrar**  
Corp Tec Associates (Pvt) Limited,  
503-E, Johar Town,  
Lahore, Pakistan  
T: +92-42-35170336-7  
F: +92-42-35170338  
E: info@corptec.com.pk

[www.ctm.com.pk](http://www.ctm.com.pk)

Dear Sir,

Re: Credit of unpaid Rights into CDS of the CDC/Dispatch of Letters of Right to Physical shareholders and Change of Independent Registrar M/s. CorpTec Associates (Pvt) Limited in place of M/s. Crescent Group (Pvt) Limited of The Crescent Textile Mills Limited.

This is to inform you that unpaid rights have been credit on November 23, 2015 into their CDS Account with CDC in book entry from as per their entitlement of 30.0551% i.e. 30.0551 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on November 13, 2015.

We have appointed M/s. CorpTec Associates (Pvt) Limited as Share Registrar of the company in place of M/s. Crescent Group (Pvt) Limited. Mailing address is as under:

CorpTec Associates (Pvt) Limited  
503-E Johar Town, Lahore  
Tel : +92-42-35170336-37  
Fax : +92-42-35170338 Email: info@corptec.com.pk

We are enclosing herewith one copy each of the following news papers dated November 28, 2015 in which notice for change of Registrar of the company were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you

Yours faithfully  
for The Crescent Textile Mills Limited

(Naseer Ahmad Chaudhary)  
Corporate Secretary

Encl: a.a.

## کریڈٹ نیٹ ورکس ملز لمیٹڈ

17.5 روپے فی شیئر بشمولہ 7.5 روپے  
 فی شیئر کے پریمیم پر 30.0551% حق کی پیشکش  
 مادی حصص داران کو رائٹ کے خطوط کے ڈسپنچر  
 سی ڈی سی کے سی ڈی ایس میں عدم ادائیگی حقوق کا کریڈٹ

ہم اپنے حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ عدم ادائیگی حقوق 23 نومبر 2015ء کو ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں مدعی سی ڈی ایس بصورت بک انٹری میں برعکس ان کے 30.0551% استحقاق یعنی 13 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام پر ان کے ناموں پر ہر ایک 100 شیئرز کیلئے 30.0551 شیئرز کریڈٹ کر دیے گئے ہیں سب سکرپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تواریخ درج ذیل ہیں:-

سرگرمیاں	تاریخ
اشٹاک اپ پینچ پر عدم ادائیگی رائٹ کی ٹریڈنگ کی تاریخ آغاز	30-11-2015
عدم ادائیگی رائٹ کی ٹریڈنگ کی آخری تاریخ	05-01-2016
سب سکرپشن آف رائٹ پیشکش کی تاریخ آغاز	30-11-2015
پیشکش رائٹ کی سب سکرپشن کی آخری تاریخ	12-01-2016
سی ڈی ایس میں رائٹ سیکورٹیز کے کریڈٹ کی تاریخ	01-02-2016

سی ڈی ایس میں عدم ادائیگی رائٹ کے کریڈٹ بارے میں تفصیلی خطوط مع سرگرمی پیشکش (3) آف دی کپیز آرڈیننس 1984ء میں حصص داران کو ان کے ناموں پر 26 نومبر 2015ء کو ارسال کئے گئے ہیں سی ڈی ایس حصص داران جو اپنی رائٹ پیشکش سہسکرپشن کو منظور نہیں کرتے ہیں وہ اس کے بارے میں سی ڈی ایس پورٹل پر درخواستیں ارسال کر سکتے ہیں۔ اس کے علاوہ ان کے رجسٹرڈڈپنچر پر بھی ارسال کئے گئے ہیں۔ سہسکرپشن کی ادائیگی نقد، یا کراسڈچیک یا پے آرڈر، یا بینک ڈرافٹ کریڈٹ آف "کریڈٹ نیٹ ورکس ملز لمیٹڈ" (R/share) ایس بی بی بینک لمیٹڈ کی پاکستان میں کسی بااختیار برانچ میں کی صورت میں کی جاسکتی ہے۔ مادی صورت میں کتنی کے حصص کے حامل حصص داران براہ مہربانی ذہن نشین کر لیں کہ سی ڈی ایس لاگور رائٹ شیئر پروڈیجز کے تحت مادی حصص داران، حصص داران جو سی ڈی ایس کے ہاں IAS اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر ہے اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ کے ذریعے روٹنگ سے اپنا LOR ترک کر سکتا ہے اور مادی LOR کی سہسکرپشن کے عوض سی ڈی ایس میں رائٹ شیئرز کے کسی کریڈٹ کی اجازت نہ ہوگی۔

پاکستان کے غیر سکوتی ریفریکٹری حصص داران کی صورت میں سادی لاگت (پاکستانی روپوں میں) کا ڈیمانڈ ڈرافٹ مع رائٹ سہسکرپشن درخواست (دونوں نقول) باقاعدہ پر شدہ اور سہسکرپشن کی دیکھ شدہ مع NICOP رپورٹ کی سرٹیفیکیشن کا پی ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل ارسال کرنی چاہئیں۔

### نوٹ:

- 1- ہم نے میسرز کریڈٹ نیٹ ورکس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جگہ میسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو کتنی کا شیئر رجسٹر اقرار کر لیا ہے۔
- 2- رائٹ اجراء کی بابت کسی وضاحت یا معلومات کیلئے حصص داران سے درخواست ہے کہ میسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ E-353 جو ہر ٹاؤن لاہور،

فون: +92-42-35170336-37 فیکس: +92-42-35170338

ای میل: info@corptec.com.pk

نصیر احمد چودھری  
 کارپوریٹ سیکرٹری

مورخہ: 27 نومبر 2015ء

روزنامہ نوائے وقت لاہور (5) 28 نومبر 2015ء

## کرینٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

17.5 روپے فی شیئر بشمول 7.5 روپے

فی شیئر کے پریمیئم پر 30.0551% حق کی پیشکش

مادی حصص داران کو رائٹ کے خطوط کے ڈیپنچر

سی ڈی ایس کے سی ڈی ایس میں عدم ادا کیلئے حقوق کا کریڈٹ

ہم اپنے حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ عدم ادا کیلئے حقوق 23 نومبر 2015ء کو ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس معری ڈی سی بصورت بک انٹری میں برطانیہ ان کے 30.0551% استحقاق یعنی 13 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام پر ان کے ناموں پر ہر ایک 100 شیئر ذیل کے 30.0551 شیئرز کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں سب سکرپشن رقم کی ادا کیلئے کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تاریخ درج ذیل ہیں:-

تاریخ	سرگرمیاں
30-11-2015	اسٹاک ایکسچینج پر عدم ادا کیلئے رائٹ کی ٹریڈنگ کی تاریخ آغاز
05-01-2016	عدم ادا کیلئے رائٹ کی ٹریڈنگ کی آخری تاریخ
30-11-2015	سب سکرپشن آف رائٹ پیشکش کی تاریخ آغاز
12-01-2016	پیشکش رائٹ کی سب سکرپشن کی آخری تاریخ
01-02-2016	سی ڈی ایس میں رائٹ سکیرٹیز کے کریڈٹ کی تاریخ

سی ڈی ایس میں عدم ادا کیلئے رائٹ کے کریڈٹ ہمارے انتظامیہ میں خطوط معر سرگرم کر رہے ہیں (3) 86 آف دی کمپنیز آرڈیننس 1984ء حصص داران کو ان کے دیئے گئے چوں پر 26 نومبر 2015ء کو ارسال کئے گئے ہیں سی ڈی ایس حصص داران جو اپنی رائٹ پیشکش سہکرا ب کرنا چاہیں کو نصیحت ہے کہ اپنے سی ڈی ایس پارٹیشنڈ IAS ڈیپارٹمنٹ واپسی جانب سے رائٹ سہکرا ب جاری کرنے کی تحریری درخواست گزاریں اور سی ڈی ایس پارٹیشنڈ IAS عہدہ رائٹ اجراء کیلئے با اختیار بینکرز کے ہاں ادا کیلئے کرنے کے قابل بنانے کیلئے رائٹ سہکرا ب درخواست پرنٹ آؤٹ کی دو نقلوں مہیا کرے گا۔ مادی صورت میں شیئرز کے حامل حصص داران کو لیور آف رائٹ (LOR) ہمارے رجسٹرار میسرز کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ہاں ان کے رجسٹرڈ چوں پر بھی ارسال کئے گئے ہیں۔ سہکرا ب کی ادا کیلئے نقد یا کراسڈ چیک یا پی آر ڈر یا بینک ڈرافٹ کریڈٹ آف "کرینٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ" ("R/shar") ای سی بی بینک لمیٹڈ کی پاکستان میں کسی با اختیار برانچ میں کی صورت میں کی جاسکتی ہے۔ مادی صورت میں کمپنی کے حصص کے حامل حصص داران برآمد مہربانی ذہن نشین کر لیں کہ سی ڈی ایس لاگور رائٹ شیئرز پر دیگر ذمہ داری حصص داران، حصص داران جو سی ڈی ایس کے ہاں IAS اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر ہے اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ کے ذریعے روٹنگ سے اپنا LOR ترک کر سکتا ہے اور مادی LOR کی سہکرا ب کے عوض سی ڈی ایس میں رائٹ شیئرز کے کسی کریڈٹ کی اجازت نہ ہوگی۔

پاکستان کے غیر سکریٹریڈ ریفریکٹری حصص داران کی صورت میں مساوی لاگت (پاکستانی روپوں میں) کا ڈیمانڈ ڈرافٹ معر رائٹ سہکرا ب درخواست (دو نقلوں) یا قاعدہ پر شدہ اور سہکرا ب کی دخل شدہ معر NICOP/سپورٹ کی سرٹیفیکیشن کا پی ادا کیلئے کی آخری تاریخ سے قبل ارسال کرنی چاہئیں۔

### نوٹ:

1- ہم نے میسرز کرینٹنٹ گروپ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جگہ میسرز کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو کمپنی کا شیئرز رجسٹرار مقرر کر لیا ہے۔

2- رائٹ اجراء کی بابت کسی وضاحت و معلومات کیلئے حصص داران سے درخواست ہے کہ میسرز کارپ

یک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ E-503 جوہر ٹاؤن لاہور

فون: +92-42-35170336-37، فیکس: +92-42-35170338

ای میل: info@corptec.com.pk

نصیر احمد چودھری

کارپوریٹ سیکرٹری

مورخہ: 27 نومبر 2015ء

لاہور

روزنامہ نوائے وقت کراچی (28) نومبر 2015

# کرینٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

17.5 روپے فی شیئر بشمول 7.5 روپے

فی شیئر کے پریمیم پر 30.0551% حق کی پیشکش

مادی حصص داران کو رائٹ کے خطوط کے ڈیج

سی ڈی ایس کے سی ڈی ایس میں عدم ادائیگی حقوق کا کریڈٹ

ہم اپنے حصص داران کو بخوشی مطلع کرنے ہیں کہ عدم ادائیگی حقوق 23 نومبر 2015ء کو ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس معوی ڈی ای بصورت بک انٹری میں برطانیہ ان کے 30.0551% اشتقاق یعنی 13 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام پر ان کے ناموں پر ہر ایک 100 شیئرز کیلئے 30.0551 شیئرز کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں سب سکرپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تواریخ درج ذیل ہیں:-

تاریخ	سرگرمیاں
30-11-2015	اسٹاک ایکسچینج پر عدم ادائیگی رائٹ کی ٹریڈنگ کی تاریخ آغاز
05-01-2016	عدم ادائیگی رائٹ کی ٹریڈنگ کی آخری تاریخ
30-11-2015	سب سکرپشن آف رائٹ پیشکش کی تاریخ آغاز
12-01-2016	پیشکش رائٹ کی سب سکرپشن کی آخری تاریخ
01-02-2016	سی ڈی ایس میں رائٹ سیکورٹیز کے کریڈٹ کی تاریخ

سی ڈی ایس میں عدم ادائیگی رائٹ کے کریڈٹ بارے ایشیائی بین الاقوامی خطوط معر مرکز سرگرمی (3) 86 آف وی کینیڈا رڈ ٹینس 1984ء حصص داران کو ان کے دیئے گئے حقوں پر 26 نومبر 2015ء کو ارسال کئے گئے ہیں سی ڈی ای حصص داران جو اپنی رائٹ پیشکش سہسکرپشن کرنا چاہیں کو نصیحت ہے کہ اپنے سی ڈی ای پارٹیشنٹ / IAS ڈیپازٹمنٹ کو اپنی جانب سے رائٹ سہسکرپشن جاری کرنے کی تحریری درخواست گزاریں اور سی ڈی ای پارٹیشنٹ / IAS حکمہ، رائٹ اجراء کیلئے بااختیار بینکرز کے ہاں ادائیگی کرنے کے قابل بنانے کیلئے رائٹ سہسکرپشن درخواست پرنٹ آؤٹس کی دونوں نمبروں پر مہیا کرے گا۔ مادی صورت میں شیئرز کے حامل حصص داران کو لیٹر آف رائٹ (LOR) ہمارے رجسٹرار میسرز کارپ ایک ایسی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ہاں ان کے رجسٹرڈ حقوں پر بھی ارسال کئے گئے ہیں۔ سہسکرپشن کی ادائیگی نقد، یا کراسڈ چیک یا پی آر ڈر یا بینک ڈرافٹ کریڈٹ آف "کرینٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (R/share)" ایسی بی بینک لمیٹڈ کی پاکستان میں کسی بااختیار برانچ میں کی صورت میں کی جاسکتی ہے۔ مادی صورت میں کہنی کے حصص کے حامل حصص داران براہ مہربانی ذہن نشین کر لیں کہ سی ڈی ای لاگورائٹ شیئرز پر ڈیپازٹ کے تحت مادی حصص داران، حصص داران جو سی ڈی ای کے ہاں IAS اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر ہے اپنے سی ڈی ای ایس اکاؤنٹ کے ذریعے روٹنگ سے اپنا LCR ترک کر سکتا ہے اور مادی LOR کی سہسکرپشن کے عوض سی ڈی ای ایس میں رائٹ شیئرز کے کسی کریڈٹ کی اجازت نہ ہوگی۔

پاکستان کے غیر سکوتی غیر ملکی حصص داران کی صورت میں مساوی الاگت (پاکستانی روپوں میں) کا ڈیپازٹ ڈرافٹ معر رائٹ سہسکرپشن درخواست (دونوں تقول) باقاعدہ پر شدہ اور سہسکرپشن کی دستخط شدہ معر NICOP / پاسپورٹ کی سرٹیفیکیشن کا پی ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل ارسال کرنی چاہئیں۔

## نوٹ:

- 1۔ ہم نے میسرز کرینٹ گروپ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جگہ میسرز کارپ ایک ایسی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو کہنی کا شیئر رجسٹرار مقرر کر لیا ہے۔
- 2۔ رائٹ اجراء کی بابت کسی وضاحت، معلومات کیلئے حصص داران سے درخواست ہے کہ میسرز کارپ ایک ایسی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ E-503 جوہڑ ٹاؤن لاہور

فون: 37-35170336-42-92+ فیکس: 38-42-92-35170336

ای میل: info@corpsec.com.pk

نصیر احمد چودھری  
کارپوریٹ سیکرٹری

مورخہ: 27 نومبر 2015ء

لاہور

روزنامہ آوازِ وقت، راولپنڈی، اسلام آباد (6) 28 نومبر 2015ء

# THE CRESCENT TEXTILE MILLS LIMITED

**30.0551% Right Offer at Rs 17.5 per share including a premium of Rs 7.5 per share**  
**Credit of unpaid Rights into CDS of the CDC/ Dispatch of Letters of Right to Physical Shareholders**

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited on 23<sup>rd</sup> November 2015 into their CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement of 30.0551% i.e. 30.0551 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on 13<sup>th</sup> November 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Date
Date of commencement of trading of unpaid right at Stock Exchange(s)	30-11-2015
Last date of trading of unpaid right	05-01-2016
Subscription of right offer start date	30-11-2015
Last date of subscription of right offer	12-01-2016
Date of credit of right securities into CDS	01-02-2016

The intimation letters about credit of unpaid right in CDS have been dispatched to shareholders at their given addresses along with Circular under Section 86(3) of the Companies Ordinance, 1984 on 26<sup>th</sup> November 2015. CDC shareholders, who opt to subscribe their Right Offer, are advised to initiate request in writing to their CDC participant / IAS Dept to initiate Right Subscription Request into CDS on their behalf and CDC participant / IAS department will provide them two copies of Right Subscription Request printouts enabling them to make the payment with authorized banker(s) to the right issue. The Letter of Right(s) (LOR) to shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their registered addresses with our registrar M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd.

The payment to subscribe can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "The Crescent Textile Mills Limited (R/Share)" in any of the authorized branch in Pakistan of MCB Bank Limited.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable right share procedures, the physical shareholder can renounce his/her LOR by routing through his/her own CDS Account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC and no credit of right shares will be allowed in CDS against subscription of physical LOR.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Corporate Secretary at the registered office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

Note:

- 1- We have appointed M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited as Share Registrar of the Company in place of M/s. Crescent Group (Pvt) Limited.
- 2- For any clarification / information regarding right issue the shareholders are requested to contact M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd, 503-E, Joha: Town, Lahore. Tel: +92-42-35170336-37 Fax: +92-42-35170338 Email: info@corptec.com.pk

Date: November 27, 2015  
Lahore

**Naseer Ahmad Chaudhary**  
Corporate Secretary

99 Concept Advertising

The Nation, Lahore Saturday, November 28, 2015

# THE CRESCENT TEXTILE MILLS LIMITED

## 30.0551% Right Offer at Rs 17.5 per share including a premium of Rs 7.5 per share Credit of unpaid Rights into CDS of the CDC/ Dispatch of Letters of Right to Physical Shareholders

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited on 23<sup>rd</sup> November 2015 into their CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement of 30.0551% i.e. 30.0551 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on 13<sup>th</sup> November 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Date
Date of commencement of trading of unpaid right at Stock Exchange(s)	30-11-2015
Last date of trading of unpaid right	05-01-2016
Subscription of right offer start date	30-11-2015
Last date of subscription of right offer	12-01-2016
Date of credit of right securities into CDS	01-02-2016

The intimation letters about credit of unpaid right in CDS have been dispatched to shareholders at their given addresses along with Circular under Section 86(3) of the Companies Ordinance, 1984 on 26<sup>th</sup> November 2015. CDC shareholders, who opt to subscribe their Right Offer, are advised to initiate request in writing to their CDC participant / IAS Dept to initiate Right Subscription Request into CDS on their behalf and CDC participant / IAS department will provide them two copies of Right Subscription Request printouts enabling them to make the payment with authorized banker(s) to the right issue. The Letter of Right(s) (LOR) to shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their registered addresses with our registrar M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd.

The payment to subscribe can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "The Crescent Textile Mills Limited (R/Share)" in any of the authorized branch in Pakistan of MCB Bank Limited.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable right share procedures, the physical shareholder can renounce his/her LOR by routing through his/her own CDS Account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC and no credit of right shares will be allowed in CDS against subscription of physical LOR.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Corporate Secretary at the registered office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

### Note:

- 1- We have appointed M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited as Share Registrar of the Company in place of M/s. Crescent Group (Pvt) Limited.
- 2- For any clarification / information regarding right issue the shareholders are requested to contact M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd, 503-E, Johar Town, Lahore. Tel: +92-42-35170336-37 Fax: +92-42-35170338 Email: info@corptec.com.pk

Date: November 27, 2015  
Lahore

Naseer Ahmad Chaudhary  
Corporate Secretary

The Nation, Karachi Saturday, November 28, 2015

# THE CRESCENT TEXTILE MILLS LIMITED

## 30.0551% Right Offer at Rs 17.5 per share including a premium of Rs 7.5 per share Credit of unpaid Rights into CDS of the CDC/ Dispatch of Letters of Right to Physical Shareholders

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited on 23<sup>rd</sup> November 2015 into their CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement of 30.0551% i.e. 30.0551 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on 13<sup>th</sup> November 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Date
Date of commencement of trading of unpaid right at Stock Exchange(s)	30-11-2015
Last date of trading of unpaid right	05-01-2016
Subscription of right offer start date	30-11-2015
Last date of subscription of right offer	12-01-2016
Date of credit of right securities into CDS	01-02-2016

The intimation letters about credit of unpaid right in CDS have been dispatched to shareholders at their given addresses along with Circular under Section 86(3) of the Companies Ordinance, 1984 on 26<sup>th</sup> November 2015. CDC shareholders, who opt to subscribe their Right Offer, are advised to initiate request in writing to their CDC participant / IAS Dept to initiate Right Subscription Request into CDS on their behalf and CDC participant / IAS department will provide them two copies of Right Subscription Request printouts enabling them to make the payment with authorized banker(s) to the right issue. The Letter of Right(s) (LOR) to shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their registered addresses with our registrar M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd.

The payment to subscribe can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "The Crescent Textile Mills Limited (R/Share)" in any of the authorized branch in Pakistan of MCB Bank Limited.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable right share procedures, the physical shareholder can renounce his/her LOR by routing through his/her own CDS Account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC and no credit of right shares will be allowed in CDS against subscription of physical LOR.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Corporate Secretary at the registered office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

Note:

- 1- We have appointed M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited as Share Registrar of the Company in place of M/s. Crescent Group (Pvt) Limited.
- 2- For any clarification / information regarding right issue the shareholders are requested to contact M/S CorpTec Associates (Pvt.) Ltd, 503-E, Johar Town, Lahore. Tel: +92-42-35170336-37 Fax: +92-42-35170338 Email: info@corptec.com.pk

Date: November 27, 2015  
Lahore

**Naseer Ahmad Chaudhary**  
Corporate Secretary

99 Concept Advertising

The Nation, Islamabad, Saturday, November 28, 2015